

OBJEDNÁVKA č.

22/013/00109

Ze dne: 23.09.2022

Odběratel:

Ministerstvo financí**Letenská 525/15****118 10 Praha 1**

Banka:

Č. účtu:

IČO: 00006947

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.**Chválkovická 218/52****779 00 Olomouc**

Banka:

Č. účtu:

IČO: 25877488

DIČ: CZ25877488

Místo dodání:

**Ministerstvo financí, Jeremenkova 1263/17,
Olomouc**

Termín dodání:

31.10.2022**Tereza Hyžáková**

tel: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Objednáváme u Vás provedení výmalby a výměny koberců včetně potřebného materiálu v kancelářích MF Jeremenkova 1263/17, Olomouc dle cenové nabídky č. 2200074 ze dne 14. 09. 2022.

Termín dodání do 31. 10. 2022.**Cena: 81 922,- Kč bez DPH (fakturováno bude dle skutečné výše plnění a použitého materiálu)****Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.**

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
Provedení výmalby a výměny koberců včetně potřebného materiálu do kanceláří MF Olomouc, Jeremenkova (odb.17)		81 922,00	1,00	81 922,00
				81 922,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Michal Kříž
ředitel odboru

Vystavil: Tereza Hyžáková

Vyřizuje: Tereza Hyžáková

Strana: 1 / 1

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.**Chválkovická 218 /52****773 00 Olomouc****IČ:** 25877488**DIČ:** CZ25877488**Telefon:** 585312238, 777 665 515**E-mail:** stavonaolomouc@stavonaolomouc.cz

Registrace: Číslo spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Objednatel:

Ministerstvo financí**Letenská 15****Praha 1****IČ:** 00006947**DIČ:****Název stavby:** Ministerstvo financí, Jeremenkova ulice, Olomouc**Datum vystavení:** 14.09.2022

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
Montážní práce			
1. Demontáže koberců	76,00 m2	35,00	2660,00
2. Lokální oprava podkladu	1,00 soub.	1000,00	1000,00
3. Odstranění lepidla broušením, vysátí	76,00 m2	30,00	2280,00
4. Montáž koberce	76,00 m2	110,00	8360,00
5. Lep.tmel Uzin	50,00 kg	95,00	4750,00
6. Dodávka koberec zátěž. tř. 32, smyčka š.400 cm	98,00 m2	350,00	34300,00
7. Provedení výmalby 2x primalex bílá vč. penetrace a lokálních oprav	298,00 m2	64,00	19072,00
8. Stěhování nábytku	4,00 kance	1500,00	6000,00
9. Likvidace demontovaných koberců na skládce	1,00 soub.	1000,00	1000,00
10. Doprava,přesun hmot	1,00 soub.	2500,00	2500,00
CELKEM Montážní práce:			81922,0000
CELKEM BEZ DPH			81922,00 Kč
DPH 21 %			17203,62 Kč
CELKEM S DPH			99125,62 Kč